Sec. da Mesa - 07-mai-2024 - 17:55:18 - 006501

 EMENTA:
EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AUDIÊNCIA
PÚBLICA DAS COMISSÕES DE ESPORTES, LAZER E
EVENTOS E ASSUNTOS URBANOS, A REALIZAR-SE
NO DIA 21 DE MAIO DE 2024, ÀS 10:00H ÀS 13:30H

Autor(es): VEREADOR(A) Zico

OFÍCIO Vereador Zico Nº OFÍCIO I - GVZICO Nº 14/24 Rio de Janeiro, 07 de maio de 2024.

Exmo. Presidência da CMRJ,

OFÍCIO I - GVZICO – 14/24                                                      Em, 07 de maio de 2024.

Senhor Presidente,

Solicito a Vossa Excelência, com fulcro no Regimento Interno, providências no sentido de publicar Edital de
Convocação dos Senhores Vereadores Zico, Marcelo Arar e Márcio Ribeiro, membros da Comissão de Esportes,
Lazer e Eventos e os Senhores Vereadores Eliseu Kessler, Teresa Bergher e Zico, membros da Comissão de
Assuntos Urbanos, para Audiência Pública para discutir o PLC nº 162/24, a realizar-se no dia 21 de maio de 2024,
às 10h às 13:30h, no Plenário da Câmara Municipal do Rio de Janeiro.

Certo de contar com o Vosso acolhimento, renovo protestos de elevada estima e consideração.

Página 1/2

Assinado digitalmente por Zico.
Código de validação: 4a4688aa-8586-4115-b773-a690e54292e3
A autenticidade deste documento poderá ser confirmada no site: valida.camara.rj.gov.br/sal

VEREADOR ZICO

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE ESPORTES, LAZER E EVENTOS

VEREADOR ELISEU KESSLER

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE ASSUNTOS URBANOS

Vereador(a) Zico

            Com o apoio dos Senhores
            Eliseu Kessler

            Total de assinaturas: 1

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 2/2

Assinado digitalmente por Zico.
Código de validação: 4a4688aa-8586-4115-b773-a690e54292e3
A autenticidade deste documento poderá ser confirmada no site: valida.camara.rj.gov.br/sal

http://www.tcpdf.org